
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

TEKUTÉ TĚSNĚNÍ

• To pravé těsnění jakéhokoli tvaru
dostupné v několika minutách.

• Omezuje zásoby a předchází zkažení
tmelu.

• Vyplňuje nepravidelnosti a netěsnosti.
• Okamžitý výsledek ve vodních -

a vzduchotěsných spojích.
• Odolá chemikáliím a vysokým tlakům až 

do 360 kg/cm².
• Zůstává pružný a stálý při teplotách od

-60°C do +260°C (červený SEAL & BOND
FLEX-SIL až do +330°C).

• Snadno rozebíratelný.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

SEAL & BOND FLEX-SILSBF
Základní informace
SEAL & BOND FLEX-SIL je vynikající silikonový tmel na
bázi octové kyseliny s výbornou přilnavostí a lepicí
schopností na různých materiálech. SEAL & BOND
FLEX-SIL má vysoký stupeň elasticity, jakož i dobrou
chemickou a tepelnou odolnost.

SEAL & BOND FLEX-SIL neobsahuje žádné škodliviny a
po použití je ho možno dokonale uzavřít krytem, který
je dodáván spolu s ním.

Technické informace
Na bázi: polysiloxanu.
Doba vytvoření slupky:
5 min. při 23°C a 50% relat. vlhkosti
Doba tvrzení: 2 mm/24h at 23°C
a 50% relat. vlhkosti
Tažnost: 500% ISO 8339.
Tepelná stálost SEAL & BOND FLEX-SIL ČERNÝ:

-60°C až +270°C .
Tlaková odolnost: 360 kg/cm².
Teplota zpracování: +5°C až +40°C.
Smrštění: Nihil DIN 52451.
Optimální spotřeba do: 24 měsíců.
Chraňte před mrazem, skladujte na suchém místě.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.
Bezpečnostní opatření: viz. bezp. list.

Aplikace a Použití
• lepí:motorové a strojní součástky, spojení závitů

šroubů, přírubové spoje,  vzduchová potrubí,
vnitřní a vnější nasávání, kompresory, pumpy,
turbíny, transmitory, benzínové a vodní pumpy,
motorové skříně a kryty ventilových skříní,
chladicí systémy, olejové tepelné spalovače, 
odpadní systémy, tepelné výměníky,  ...

• izolace a zvlhčení-chrání elektrické kontakty na
hácích vlečných zařízení

• utěsňování mezer mezi deskami
• utěsňování mezer zadních světel na karoseriích
• zabránění korozi při montáži antén, kabelových

systémů apod.

• zabraňuje galvanizaci
• lepení lehkých dílů na neporézní materiály
• SEAL & BOND FLEX-SIL lepí: ocel, hliník,

galvanizovanou měď, mosaz, bronz, nátěr, sklo,
keramiku a různé typy syntetických materiálů

• SEAL & BOND FLEX-SIL je odolný vůči:olejům,
tukům, mazadlům, benzínu, petroleji,
transmitorům a brzdovým roztokům, vodě, páře,
nemrznoucím složkám, palivovému oleji,
zásadám, solným roztokům, slabým kyselinám
(20%), glykolu, fluor-chlor-methanu, butanu, ...

• Pro optimální přilepení by měl být povrch
odmaštěn a bez koroze

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N573106 Seal & Bond Flex-Sil 310 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
N574106 Seal & Bond Flex-Sil 310 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


